
304639-2024 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 304639-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Statki i podobne jednostki pływające, do transportu osób lub towarów – Zakup 
tramwaju wodnego w celu stworzenia regularnych połączeń Puck, Swarzewo, Chałupy, Rewa, 
Jastarnia.
OJ S 99/2024 23/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Związek Powiatowo-Gminny Zatoki Puckiej
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup tramwaju wodnego w celu stworzenia regularnych połączeń Puck, Swarzewo, 
Chałupy, Rewa, Jastarnia.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest „Zakup tramwaju wodnego w celu stworzenia regularnych 
połączeń Puck, Swarzewo, Chałupy, Rewa, Jastarnia”. Zamówienie współfinansowane jest ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 6 do SWZ „Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia” (SOPZ);
Identyfikator procedury: e222f37b-c077-44ab-b7ee-f917192fc393
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34512000 
Statki i podobne jednostki pływające, do transportu osób lub towarów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 139 ustawy PZP Zamawiający przewiduje odwróconą 
kolejność czynności, tj. najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Do oferty każdy 
Wykonawca (w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
oświadczenie składa każdy z Wykonawców) musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert: 
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP, złożone na formularzu 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (dalej: JEDZ). Do oferty każdy Wykonawca 
(w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oświadczenie 
składa każdy z Wykonawców) musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert: Oświadczenie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/304639-2024


304639-2024 Page 2/9

2.1.4.

dotyczącego przesłanek wykluczenia z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia 833
/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (wzór oświadczenia stanowi 
Załącznik nr 2a do SWZ). Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, 
aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych: 1) w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia: a) Informację z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych: - w art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy 
PZP, sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; - w art. 108 ust. 4 ustawy 
PZP, dotycząca orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego, sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; b) oświadczenie 
Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 275), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 
ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty niezależnie od 
innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej - wzór stanowi załącznik nr 5 
do SWZ (w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
oświadczenie składa każdy z Wykonawców); c) na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP: 
odpis lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji; d) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP (JEDZ), w zakresie odnoszącym 
się do podstaw wykluczenia wskazanych w: - art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP, - art. 108 ust. 1 
pkt 4 ustawy PZP, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego, - art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, dotyczących zawarcia z 
innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, - art. 108 ust. 1 
pkt 6 ustawy PZP; – wg wzoru będącego załącznikiem nr 2b do SWZ; e) oświadczenia 
Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w ust. 1.1 w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania określonych w art. 5k rozporządzenia 833/2014 
w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (wzór oświadczenia stanowi 
Załącznik nr 2c do SWZ); 2) w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w 
postępowaniu: a) wykazu dostaw, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, dostaw w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane 
należycie (załącznik nr 8 do SWZ); b) wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do 
realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, 
kontrolę jakości lub kierowanie pracami, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami; wzór wykazu osób stanowi załącznik nr 9 do 
SWZ.

Informacje ogólne



304639-2024 Page 3/9

2.1.6.

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze 
zm.)

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy Wykonawcę 
na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP. Zamawiający żąda złożenia podmiotowego 
środka dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 6 rozporządzenie Ministra Rozwoju, 
Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych 
oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. 
U. poz. 2415 z późn. zm.) dalej jako "rozporządzenie ws. dokumentów"
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy Wykonawcę na 
podstawie art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP. Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka 
dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 7 rozporządzenia ws. dokumentów
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy 
Wykonawcę na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Zamawiający żąda złożenia 
podmiotowego środka dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 6 rozporządzenia ws. 
dokumentów
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Zamawiający z udziału w 
postępowaniu wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - 
Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 
pkt 6 rozporządzenia ws. dokumentów
Korupcja: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP. Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka dowodowego, 
o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia ws. dokumentów.
Nadużycia: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP. Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka 
dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia ws. dokumentów.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Zamawiający z udziału w postępowaniu 
wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h) i pkt 2 ustawy PZP. 
Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 
pkt 1 rozporządzenia ws. dokumentów.
Niewypłacalność: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy Wykonawcę na podstawie 
art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka 
dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 6 rozporządzenia ws. dokumentów.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Zamawiający z udziału w postępowaniu 
wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP. Zamawiający żąda 
złożenia podmiotowego środka dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 7 
rozporządzenia ws. dokumentów.
Płatność podatków: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy Wykonawcę na 
podstawie art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP. Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka 
dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 7 rozporządzenia ws. dokumentów.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Zamawiający żąda złożenia podmiotowych środków 
dowodowych, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 i 7 rozporządzenia ws. dokumentów 2) art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 



304639-2024 Page 4/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1497 z późn. zm.) 3) art. 5 k ust. 1 rozporządzenia 833
/2014:
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Zamawiający z 
udziału w postępowaniu wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP. 
Zamawiający żąda złożenia podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w § 2 ust. 
1 pkt 2 i 7 rozporządzenia ws. dokumentów
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy 
Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP. Zamawiający żąda złożenia 
podmiotowego środka dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia ws. 
dokumentów.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Zamawiający z udziału w postępowaniu 
wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP. Zamawiający żąda 
złożenia podmiotowego środka dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 
rozporządzenia ws. dokumentów.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 
1 i 2 ustawy PZP. Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka dowodowego, o którym 
mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia ws. dokumentów.
Udział w organizacji przestępczej: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy 
Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP. Zamawiający żąda złożenia 
podmiotowego środka dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia ws. 
dokumentów.
Układ z wierzycielami: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy Wykonawcę na 
podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Zamawiający żąda złożenia podmiotowego 
środka dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 6 rozporządzenia ws. dokumentów.
Upadłość: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka dowodowego, 
o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 6 rozporządzenia ws. dokumentów.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup tramwaju wodnego w celu stworzenia regularnych połączeń Puck, Swarzewo, 
Chałupy, Rewa, Jastarnia.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest „Zakup tramwaju wodnego w celu stworzenia regularnych 
połączeń Puck, Swarzewo, Chałupy, Rewa, Jastarnia”. Zamówienie współfinansowane jest ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 6 do SWZ „Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia” (SOPZ);
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34512000 
Statki i podobne jednostki pływające, do transportu osób lub towarów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska



304639-2024 Page 5/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 17 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany 
i przekazany Zamawiającemu w terminie do 17 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Za datę 
zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia przyjmuje się zakończenie odbioru końcowego 
przedmiotu Umowy, po wykonaniu dostawy gotowego do użytkowania tramwaju wodnego, 
przeprowadzeniu szkolenia załogi, przeprowadzeniu wszelkich prób i uzyskaniu niezbędnych 
dokumentów dopuszczających tramwaj wodny do wykonywania powierzonych mu zadań.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zdolność techniczna lub zawodowa
Opis: Wykonawca w celu potwierdzenia posiadania zdolności technicznej lub zawodowej musi 
wykazać, że: 1) wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, zamówienie polegające na dostawie co najmniej 
jednego tramwaju wodnego lub statku pasażerskiego o wartości co najmniej 1.500.000 zł. 
brutto w jednym zamówieniu; W przypadku gdy przedmiotem zamówienia są świadczenia 
okresowe i ciągłe, Zamawiający dopuszcza nie tylko zamówienia wykonane (tj. zakończone), 
ale również wykonywane. W takim przypadku część zamówienia już faktycznie wykonana 
musi wypełniać wymogi określone przez Zamawiającego. W przypadku Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - warunek ten, musi spełniać w całości 
przynajmniej jeden z Wykonawców. 2) skieruje jedną osobę, która będzie pełnić funkcję 
Kierownika projektu oraz posiadającą co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe W 
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek ten, 
musi spełniać przynajmniej jeden z Wykonawców W celu potwierdzenia spełniania warunków 
udziału w postępowaniu: a) wykazu dostaw, a w przypadku świadczeń okresowych lub 
ciągłych również wykonywanych, dostaw w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z 
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały 
wykonane należycie (załącznik nr 8 do SWZ); b) wykaz osób skierowanych przez wykonawcę 
do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie 
usług, kontrolę jakości lub kierowanie pracami, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami; wzór wykazu osób stanowi załącznik nr 9 do 
SWZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:



304639-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena = 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie zawodowe Kierownika Projektu, wyznaczonego do realizacji zamówienia 
= 40%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/925238

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/925238
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wysokość wadium. Zamawiający żąda od Wykonawców 
wniesienia wadium w wysokości: 20.000,00 zł. słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 1. 
Termin wniesienia wadium. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i 
utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o 
których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy PZP. Wadium uznaje się za 
wniesione, jeżeli: a) wnoszone w formie pieniądza znalazło się na rachunku bankowym 
Zamawiającego przed upływem terminu na składanie ofert; b) wnoszone w pozostałych 
formach Wykonawca przekazuje oryginały dokumentów Zamawiającemu w postaci 
elektronicznej. 2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) 
pieniądzu (nr rachunku bankowego: 26 8348 0003 0000 0000 0909 0014), w tytule przelewu 
należy wpisać „Wadium w postępowaniu ZP.271.1.2024.”; 2) gwarancjach bankowych; 3) 
gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 
mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 310 z późn. zm.). 3. Z treści gwarancji 
(poręczenia) musi jednoznacznie wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie 
zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do 
wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 
ustawy PZP. Gwarancja (poręczenie) nie może zawierać zastrzeżenia Gwaranta 
(poręczyciela), o konieczności potwierdzenia podpisów Zamawiającego na pisemnym 
wezwaniu do zapłaty przez bank prowadzący rachunek Zamawiającego. 4. Oferta 
Wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy, nie utrzyma 
wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/925238
https://platformazakupowa.pl/transakcja/925238


304639-2024 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 3 ustawy PZP, zostanie odrzucona. 5. Zasady 
zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 ustawy PZP. 6. Wadium 
wniesione przez jednego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie uważa się 
za wniesione prawidłowo.
Termin składania ofert: 27/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/06/2024 09:15:00 (UTC+2)
Miejsce: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/925238
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wzór umowy stanowi zał. Nr 7 do SWZ.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Rozliczenie pomiędzy Stronami za wykonane prace następować będzie 
zgodnie z warunkami wypłat dofinansowania z Programu (w przypadku inwestycji 
realizowanych w okresie dłuższym niż 12 miesięcy na podstawie jednej umowy) - wypłata 
wynagrodzenia Wykonawcy: a) zaliczka w kwocie 100.000,00 zł. – płatna z udziału własnego 
Zamawiającego w terminie po 30 dniach od dnia zawarcia umowy, b) pierwsza transza - w 
kwocie nie większej niż 20% wynagrodzenia, pomniejszona o wysokość zaliczki (100.000,00 
zł.) o której mowa w lit. a), po wykonaniu wydzielonego etapu prac w ramach realizacji 
przedmiotu umowy - płatna z udziału własnego Zamawiającego w terminie – nie wcześniej niż 
luty 2025 r.; c) druga transza - po zakończeniu wydzielonego etapu prac w wysokości nie 
wyższej niż 50 % kwoty dofinansowania tj. ok. 950.000,00 zł. - płatne z Promesy; d) trzecia – 
po zakończeniu realizacji przedmiotu umowy i jej odbiorze końcowym, w wysokości pozostałej 
do zapłaty kwoty dofinansowania tj. ok. 950.000,00 zł.
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1 
niniejszego ustępu;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Związek Powiatowo-Gminny 
Zatoki Puckiej
Organizacja rozpatrująca oferty: Związek Powiatowo-Gminny Zatoki Puckiej

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/transakcja/925238


304639-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Związek Powiatowo-Gminny Zatoki Puckiej
Numer rejestracyjny: 587-00-05-260
Adres pocztowy: ul. Plac Obrońców Wybrzeża 11  
Miejscowość: Puck
Kod pocztowy: 84-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Związek Powiatowo-Gminny Zatoki Puckiej
E-mail: zmzp-ksiegowosc@wp.pl
Telefon: +48586742034
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/925238
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/925238
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 140264957
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Obsługi Kancelaryjnej
E-mail: kancelaria@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 (22) 392-31-09
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/prokuratoria
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/prokuratoria
Role tej organizacji: 

mailto:zmzp-ksiegowosc@wp.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/925238
https://platformazakupowa.pl/transakcja/925238
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:kancelaria@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/prokuratoria
https://www.gov.pl/web/prokuratoria


304639-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1dad20ee-8284-4ea6-bd1d-7d522d1019a6 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 21/05/2024 11:19:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 304639-2024
Numer wydania Dz.U. S: 99/2024
Data publikacji: 23/05/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-05-22T22:07:46+0000




